別記

様式第１号（第７条第１項関係）

危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金事前調査申込書

  年  月  日

 銚子市長 様

               申込者 住  所

                   フリガナ

                   氏  名

                   電話番号     （   ）

 銚子市危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より、次のとおり事前調査を申し込みます。

コンクリート

ブロック塀等

の概要

所在地

種類
□補強コンクリートブロック造

□組積造（            ）

高さ ｍ  長さ ｍ

建築年 Ｒ・Ｈ・Ｓ・Ｔ・Ｍ       年  □不明

申込者の区分 □所有者      □管理者

所 有 者 の 住

所・氏名(管

理者の申込み

の場合)

住所

氏名

  銚子市の職員又は銚子市の委任を受けた者が、当該コンクリートブロック塀等の

敷地に立ち入り、調査することについて同意します。申込者

添付書類

 □ 敷地の登記事項証明書その他の所有者を明らかにする書類

 □ 所在地の位置図

 □ コンクリートブロック塀等の配置図

 □ コンクリートブロック塀等の写真

 □ コンクリートブロック塀等の設計図書（□ やむを得ない事情により添付な

し）

 □ 管理者の場合、所有者の同意を得たことを証する書類

様式第３号（第８条関係）

危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付申請書

  年  月  日

 銚子市長 様

               申請者 住  所

                   フリガナ

                   氏  名

                   電話番号     （   ）

 銚子市危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付要綱第８条の規定により、

次のとおり危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金の交付を申請します。

１ 所 在 地

２ 補助対象経費                   円

３ 施工業者

    所在地

    名 称

４ 交付申請額               円

５ 添付書類

 □ 事前調査結果通知書の写し

 □ 補助対象事業に要する費用の見積書の写し

 □ 誓約書兼同意書

 □ 工事計画書その他の工期が明らかになる書類

 □ 市税等について滞納がないことを証する書類（市長が市税等の納付の状況を調

査することについて同意した場合を除く。）

 □ その他市長が必要と認める書類（             ）

様式第４号（第８条第３号関係）

誓 約 書 兼 同 意 書

年  月  日

 銚子市長 様

             申請者  住 所

                  氏 名

 私は、危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金の交付を申請するに当たり、以

下の内容について誓約します。誓約した内容が事実と相違することが判明した場合は、

当該補助金の交付を受けられないことや、当該補助金の額を返還することになっても、

異議ありません。また、これに伴い生じた損害については、当方が一切の責任を負う

ものとします。

□ 私は、銚子市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規

定する暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。また、その確認のため、

銚子市が都道府県警察本部に照会することについて承諾します。

□ 私は、市長が市税等の納付の状況を調査することについて同意します。

□ 私は、交付決定を受け、危険コンクリートブロック塀等を撤去した後、再びコン

クリートブロック塀等の構築物を設けようとするときは、市長の指示に従います。

□ 上記の他、申請に係る要件をすべて満たしています。また、申請内容に虚偽はあ

りません。

以 上

様式第６号（第１０条第１項関係）

危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金申請内容変更承認申請書

  年  月  日

 銚子市長 様

               受給者 住  所

                   氏  名

                   電話番号     （   ）

     年  月  日付け銚子市  指令第   号で交付決定のあった標記補

助金の申請内容について変更したいので、銚子市危険コンクリートブロック塀等撤去

費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、次のとおり申請します。

変 更 す る 内 容

補 助 対 象 経 費

の 変 更

  □あ り（以下に記載）      □な し

変 更 前                円

変 更 後                円

変更予定年月日       年   月   日

変 更 す る 理 由

様式第８号（第１１条第１項関係）

危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金補助対象事業中止届出書

  年  月  日

 銚子市長 様

               受給者 住  所

                   氏  名

                   電話番号     （   ）

     年  月  日付け銚子市 指令第   号で交付決定（    年

月  日付け銚子市 指令第   号で変更交付決定）のあった標記補助金に係る補

助対象事業を中止するので、銚子市危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付

要綱第１１条第１項の規定により届け出ます。

１ 中止予定年月日      年  月  日

２ 中 止 す る 理 由

様式第９号（第１２条関係）

危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金実績報告書

  年  月  日

 銚子市長 様

               受給者 住  所

                   氏  名

                   電話番号     （   ）

     年  月  日付け銚子市 指令第   号で交付決定（    年

月  日付け銚子市 指令第   号で変更交付決定）のあった標記補助金に係る補

助対象事業について、銚子市危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付要綱第

１２条の規定により、次のとおり報告します。

１ 事業実施年月日

   着手年月日    年  月  日

   完了年月日    年  月  日

２ 補助対象経費等

   事業費実績額           円

   補助対象経費           円

   交 付 決 定 額           円

   （変 更 前           円）

３ 添付書類

 □ 補助対象事業に要した費用の領収書の写し

 □ 完了後の写真

 □ その他市長が必要と認める書類（             ）

様式第１１号（第１４条関係）

危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付請求書

  年  月  日

 銚子市長 様

               受給者 住  所

                   氏  名

                   電話番号     （   ）

     年  月  日付け銚子市 達第   号で額の確定のあった標記補助金

について、銚子市危険コンクリートブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１４条の規

定により、次のとおり請求します。

 なお、補助金は、次の振込先口座に口座振替により支払ってくださるようお願いし

ます。

１ 交付請求額               円

  （交付確定額              円）

２ 振込先口座

金融機関名
銀行・組合

信 用 金 庫

本・支店

出張所

口座種別  普通 ・ 当座  口 座 番 号

フリガナ

口座名義人